MODELE

cuLoT

DIAMETRE AMPOULE MAX.
DIMENSSIONS

REFERENCE LED
TEMPERATURE DES COULEURS
PUISSANCE LUMINEUSE
RENDEMENT LUMINEUX
INDICE DE RENDU DE COULEUR
ANGLE DE RAYONNEMENT
SYSTEME D'ACCROCHE
DONNEES ELECTRIQUES

PRISE ELECTRIQUE

LONGUEUR CABLAGE

INDICE DE PROTECTION
MATERIAUX

POIDS

COULEUR DU CADRE

FICHE TECHNIQUE

EXHIBLED

gul0
59mm
320X60mm

1202

Clip modulaire 20mm
230-240V, 50Hz
Schuko

180cm

P20

Aluminium, ABS
0,4kg

Gris

EXHIBLED
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